REPUBL!KA‘NSHOIPERISE ;o PM/{ Sy
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE J Hd [ /

REKTORATI

Vloré mg, /§.052025

VENDIM
Nr.// , daté 18.09.2025

PER
MIRATIMIN E KODIT TE VESHJES PER PERSONELIN NDIHMES AKADEMIK
DHE ADMINISTRATIV TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORF:

N& mbéshtetje t& nenit 40, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 26, t& Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, nenit nr.15 t& Rregullores s& Brendshme t& UV-sg,
Kodit t€ Etikés, Vendimit Nr. 625, dats 26.10.2018  Pér miratimin e manualit té etikés né
ofvimin e Shérbimeve Publike né sportel” dhe ligjit Nr. 9131, daté 08.09.2003 “Pér rregullat
e etikés né administratén publike” referuar propozimit t& Rektorit, Rektorati né mbledhjen e
datés, 18.09.2025,

VENDOSL:

1. T& miratoj& Kodin e Veshjes pér personelin ndihmes akademik dhe administrativ t& Uv-
Sé.

2. Referuar Kodit t& Veshjes s& miratuar, personeli ndihmésakademik dhe administrativ do
t& paragitet né ambientet e UV-s& me kémishé t& bardhé dhe fund ose pantallona t& zeza.
Gjithashtu do ti vendoset ne dispozicion dhe Distinktiv (badge) me te dhénat personale, i
cili do & jeté i detyrueshém pér tu vendosur gjaté orarit zyrtar, n€ ambientet e UV-sg.

3. Vendimi pércillet pér njohje administratorit, njésive kryesore, stafit ndihmés akademik
dhe stafit administrativ.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéhers!

REKTORI
PROF. DR. AURELA SALIAJ

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
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